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PREGAo ELETRбNIсO N" шU2Oи - PR(rcESSo DE LIсплсДо No 015/2024

DECLДRAqAO DE CONHECIMENTO DДS CODICOES LОСЛБ

Razio Social: WSNEY MOREIRA OLIVEIRA

сNPJ/MF N" : 5 ]1.347.5 3 5/000l {8

Sediada : Аrдqчаiпа - То.

Епdеrе9о Completo : Rчд п" 348. oeste

Declare sob as репаs da Lei Fеdегаl N" 14.133,202l, que tem рlепо coйecimento das

сопdiфеs е pculiaridades iпеrепtеs i natmЕza do tsаЬа|hо, assumindo total responsabilidade

роr este fato е que пiо ulilizaпi deste рага quaisquer questionamentos futuros que ensejem

desavengas tёсttiсаs оЧ fiпапсеirаs соm а сопЕаипtе. Д еmрrеsа dече tеr аtеп9ёо quaлto А

locatiza96o da юИ еm virtude de еsИrеm localizadas principalmente em юпа rчrаl, соm estradas

пdо pavimenИdas (de chno)

Araguaina - ТО, 29 de janeiю de 2024
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RUa 24 по и8 - setor oeste
сЕР: п.81s4it0
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